Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014 г. № 208/2

Об одобрении и направлении

Собранию депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района проекта

корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Разветьевский
сельсовет»

Железногорского района Курской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, в соответствии с Федеральным
Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», уставом МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту корректировки Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского
района Курской области от 3 и 4 декабря 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,

2. Направить Собранию депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района на
рассмотрение проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района  Е. А.Груздова